Г Л А В А
  Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 января 2011 года
	пгт. Ярославский
	№ 1

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей
на территории Ярославского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей на территории Ярославского городского поселения согласно приложению №1.

2. Признать утратившим силу Постановление главы Ярославского городского поселения от 23 декабря 2009 г. № 41 «Об утверждении мест массового пребывания людей на территории Ярославского городского поселения.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Газета Горизонт».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского городского поселения –

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                 А.Л.Чудайкин

	Приложение 1

к постановлению главы Ярославского

городского поселения от 17 января 2011 г. №1 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей на территории Ярославского городского поселения»

Перечень
мест с массовым пребыванием людей на территории

Ярославского городского поселения

	№

п/п
	Наименование

объекта
	населенный

пункт
	Адрес

	1
	МОУ СОШ п.Ярославский
	пгт. Ярославский
	ул. Ленинская, д.7

	2
	Здание бывшей начальной школы
	пгт. Ярославский
	ул. Ломоносова, 21

	3
	МОУ СОШ п.Ярославский (начальная школа)
	пгт. Ярославский
	проспект Ленина, д.13

	4
	МОУ ООШ п.Ярославский
	пгт. Ярославский
	ул. Геологическая, д.49

	5
	Спортивный комплекс Детской юношеской спортивной школы с.Хороль
	пгт. Ярославский
	ул. Трудовая, д.2

	6
	МОУ ООШ с.Вознесенка
	с. Вознесенка
	ул. Первомайская,
д. 2а

	7
	Гостиница «Люкс» ООО «ЯГРК»
	пгт. Ярославский
	ул.Строителей, д.36

	8
	Торговый центр "Огонек"
	пгт. Ярославский
	ул. Матросова, д. 5

	9
	Торговый центр ИП Толстикова О.А.
	пгт. Ярославский
	ул. Матросова,
д. 12б

	10
	МОУ ДО «Ярославская детская школа искусств»
	пгт. Ярославский
	ул.Ленинская, д. 20

	11
	Дом культуры металлургов МУ «Центр по культуре, работе с детьми и молодежью Ярославского городского поселения»
	пгт. Ярославский
	проспект Ленина,
д. 1

	12
	Дом культуры МУ «Центр по культуре, работе с детьми и молодежью Ярославского городского поселения»
	с.Вознесенка
	ул. Первомайская,
д. 3 а

	13
	ИП Семидоцкая С.М. (бар)
	пгт. Ярославский
	ул. Матросова, д. 5

	14
	ИП Смирнов Л.В. (бар)
	пгт. Ярославский
	ул.Лазо, д. 6

	15
	МДОУ детский сад № 9 «Березка»
	пгт. Ярославский
	ул. Ленинская, д.11а

	16
	МДОУ детский сад № 12 "Светлячок"
	пгт. Ярославский
	ул. Ленинская, д.3а

	17
	МДОУ детский сад № 26 "Ягодка"
	пгт. Ярославский
	проезд Школьный, д.5а

	18
	Автостанция
	пгт. Ярославский
	ул. Матросова д.13

	19
	ФГУП Почта России
	пгт. Ярославский
	ул. Матросова д.3

	20
	Сбербанк России
	пгт. Ярославский
	ул. Матросова д.3

	21
	ИП Асеева Е.Э. (бар «Сказка»)
	пгт. Ярославский
	ул. Матросова д. 17

	22
	ИП (бар «Рассвет»)
	пгт. Ярославский
	ул. Матросова д.12а

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

С постановлением /распоряжением/ протоколом/решением

главы/администрации/ Ярославского городского поселения

Решение комиссии администрации Ярославского городского поселения от года № 12 «»
	№ п/п
	Должность, организация
	ФИО
	Дата

ознакомления, вручения

документа
	Подпись

	1
	ООО «Ярославская ГРК»

	2
	ООО «КЭП»

	3
	КГУП «Примтеплоэнерго»

	4
	ООО «Ярославская управляющая компания»

	5
	ООО «Лучковское»

	6
	МУМ ПКП Ярославского городского поселения «Ярославский»

	7
	МУ «Центр по культуре, работе с детьми и молодежью Ярославского городского поселения»

	8
	ОАО «ДРСК» (Кондратенко В.В.)

	9
	МОУ «СОШ п. Ярославский»

Ул.Ленинская, д.7

	10
	МОУ «ООШ» с.Вознесенка

Ул. Первомайская, д. 2а

	11
	МОУ «ООШ п.Ярославский»

Ул.Геологическая, д. 49

	13
	ГОУ НПО «ПУ-21»

Ул.Советская, 46

	14
	ООО «Хороль зерно»

	15
	МДОУ детский сад № 9 «Березка», п.Ярославский, ул.Ленинская, 11а

	16
	МДОУ детский сад № 26 «Ягодка» п.Ярославский, ул.Школьный проезд, 5а

	17
	МДОУ детский сад № 12 «Светлячок»,  п.Ярославский, ул.Ленинская, 3а

	18
	ИП Кравченко  Татьяна Генриховна, кафе ул.Ломоносова, 23

	19
	ИП Боконяев Игорь Викторович

ТЦ «Огонек»

	20
	Гостиница ООО «ЯГРК», Андарак К.А.

	21
	Кафе «Абсент»  ИП Смирнов А.Л.

	22
	ООО «Санаторий Ярославский»

	23
	ГОУ «Детский дом»

	24
	ИП Семидоцкая С.М.